INDICAÇÃO No 1000 / 2016.

Senhor Presidente:

Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, para ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo:

- Tapar  diversos buracos ou refazer a camada asfáltica no pequeno trecho asfaltado da Rua Geraldo De Gasperi, altura do Nº 3571 (próximo ao (Plazza Hotel Valinhos), no Bairro Dois Córregos.

      Justificativa:  - Usuários da via procuraram esse vereador solicitando tal providência, devido à grande quantidade de buracos no local.
Valinhos, 6 de Abril de 2016.

__________________________________________

Dr. Orestes Previtale Júnior

              Vereador